

STOCKHOLMS STAD	
Kommunstyrelsen	
KF/KS Kansli	
Ink.	2009 -12- 09
Dnr:	316 - 2618 / 2009
Till:	RI

Bilaga 2



2009-12-09

Skrivelse till Kommunstyrelsen

Skrivelse ^{om} angående behovet av ett "entreprenörspalats" i Stockholm

Antalet arbetslösa Stockholmare har ökat med 50 procent det senaste året. Företagens försäljning har minskat och konkurserna ökat. Även nyföretagandet har minskat och förväntningar framöver är förhållandevis låga.

Stockholm behöver se över möjligheterna till att stärka näringslivsklimatet, fler företag måste till och växtkraften för de nystartade och mindre företagen i Stockholm måste stärkas.

Vi behöver en aktiv politik för att dra nytta av all den kompetens och kraft som finns i Stockholm. Ett exempel är de kreativa branscherna – som handlar om alltifrån reklam till arkitektur, design, mode, dataspel, massmedia och film. I Europa är dessa branscher redan större än bilbranschen och tillväxten är hela 8,5 procent om året.

Socialdemokraterna i Stockholms stadshus vill genom kommunala åtaganden ge småföretagare och entreprenörer möjligheten till att interagera, få tillgång till arbetsstationer, mötes – och showcaserum, juridisk och ekonomisk rådgivning, viss föreläsningsverksamhet och publika aktiviteter tillgängliga för allmänheten. Vårt förslag är ett entreprenörspalats placerat centralt i Stockholm. En möjlighet är att utnyttja den finansiella krisens ökning av tillgången på tomma kontorslokaler för att centralt i Stockholm etablera denna verksamhet som en möjlighet för företagare att nå tillväxt och utveckling.

Redan idag har Stockholm en stark kreativ sektor med över 40 000 anställda, möjligheterna för framtidens jobb är stora. Vid sidan av satsningar på "life science", IT och finans finns stora tillväxtpotentialer i Stockholms förmåga att utveckla de kreativa – och idédrivna företagen.

Mot bakgrund av ovanstående hemställer jag

Att Stockholms stad utreder möjligheterna för ett, centralt placerat, "entreprenörspalats" för idédrivna småföretagare och entreprenörer.

Carin Jämtin (S)